ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. N 1089

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 23 АВГУСТА 2017 Г. N 992

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 23 августа 2017 г. N 992 "О

создании территории опережающего социально-экономического

развития "Курилы" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 35, ст. 5363).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 13 сентября 2018 г. N 1089

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 23 АВГУСТА 2017 Г. N 992

1. В пункте 1 слова "на территории муниципального образования

"Южно-Курильский городской округ" Сахалинской области" заменить

словами "на территориях муниципальных образований "Южно-

Курильский городской округ" и "Северо-Курильский городской округ"

Сахалинской области".

2. Абзац второй пункта 2 дополнить словами ", а также по границам

земельных участков, образуемых прямыми линиями, соединяющими

по порядку точки с координатами (в местной системе координат)

согласно приложению N 1(1)".

3. Приложение N 1 к указанному постановлению дополнить пунктом 16

следующего содержания:

"16. 65:27:0000003:16".

4. Дополнить приложением N 1(1) следующего содержания:

"Приложение N 1(1)

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 23 августа 2017 г. N 992

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

  Номер точки Координата X Координата Y

Участок N 1

  1. 34310,750 261041,784

  2. 34327,344 261063,083

  3. 34306,473 261080,563

  4. 34266,871 261138,347

  5. 34228,726 261090,979

  6. 34310,750 261041,784

Участок N 2

  1. 34279,854 261145,489

  2. 34315,805 261178,206

  3. 34261,112 261238,064

  4. 34209,949 261225,723

  5. 34279,854 261145,489".